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Resumen GENERAL POR CAPÍTULOS
Presupuesto Inicial

Ejercicio:

Importe:

 2014

euros

%Importe

Estado de Ingresos

Capítulo Denominación

VIII

VII

VI

V

IV

III

II

I

IX

22,61 %
0,14 %

14,64 %

32,28 %

5,32 %

74,99 %

0,00 %

0,00 %

25,01 %

0,00 %

 355.823,82

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

A1) Operaciones Corrientes

A2) Operaciones de Capital

ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

 80.446,65
 500,00

 52.085,44

 114.847,73

 18.944,00

Total

Total

 266.823,82

 0,00

 89.000,00

 0,00

 0,00

Total Ingresos

A) Operaciones No Financieras

B) Operaciones Financieras
Total No Financieras 

Total Financieras 

 89.000,00

 355.823,82

 0,00

25,01 %

100,00 %

0,00 %

Capítulo

Estado de Gastos

Denominación Importe %

14,74 %

4,17 %

0,56 %
39,92 %

59,39 %

I

II
III

IV

VII

IX
VIII

VI

 355.823,82

40,61 %

0,00 %

0,00 %

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 52.462,66

 142.037,56
 2.000,00

 14.831,12

 211.331,34

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

 144.492,48
 0,00

 0,00

Total

Total

Total Gastos

A1) Operaciones Corrientes

A2) Operaciones de Capital

GASTOS DE PERSONAL

Total No Financieras

Total Financieras

B) Operaciones Financieras

A) Operaciones No Financieras

 355.823,82 100,00 %

40,61 % 144.492,48

 0,00 0,00 %

0,00 % 0,00Fondo de contingencia y otros imprevistosV

PASIVOS FINANCIEROS  0,00 0,00 %
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